
ZARZĄDZENIE NR 48/2021 
WÓJTA GMINY BRODNICA 

z dnia 1 lipca 2021 r. 

w sprawie powołania pełnomocnika do spraw realizacji gminnego programu profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych 

Na podstawie art. 41 ust. 2 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2021 r. poz. 1119) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Z dniem 1 lipca 2021 roku powołuję Panią Anitę Kowalak jako pełnomocnika Wójta Gminy Brodnica 
do spraw realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Brodnica 
 
 

Marek Pakowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98460A71-D114-45D6-9DD9-4157D821EE98. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


